
< J J O Q
Stejnopise.Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. 1)01761/04/014500/2022

£2 SS5S: %izm Sb-° ror,ových£•500/2004 « «■ f -i p«JWaT-4?iSSSS sr?ákonaobčansky zákoník, ve zněm pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník")’ 89/2012 Sb..

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 
zastoupené Bg 
Magistrátu 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spoieni^pyvgri -•. ■■■
(dále jen ..posKťmSeT)

M ____ ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu
■ nany (dále jen ..SMI. MHMP •) P

ka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
variabilní symbol 6141450022. specifický symbol: 03401707

Kolo pro život, z.s. 
sídlo (bydliště): Na Florenci 1332/23 
zastoupený (zastoupená): |K|2I 
IČO: 03401707 
číslo bankovního účtu:
(dále jen „příjemce")

_000 Praha 1
■1 předseda \ýboru spolku a předseda spolku

(dále jen „smlouva").

Článek I. 
Předmět smlouvy

Es sraas trsssxsix rs? posky,orde ve *■400 °°°«^2. ĎofcciÍeaposktenýCh VPřil0Zep '• k'eráje nedi,nou ^ .éto smlouvy fdáleÍnSel'? Sp“Ífikovan*ch

schváleného usneseni Řadyhí. m.'Prahy 1202Hdáí ' p""" PraZe pro rok 2022

4 JSSS dT fT- L,upi,els,v° »>•
' a dotace ^ ^ * 4I' '°7 «*■ 1 ^ o fungování EU

1.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

’■ **rnejpMdřji do 30 «-
2. Poskytovatel se zavazuje

kalendářních dnu od nabytí účinnosti této smlouvy ' ’ UČCl pt^mcc »ejpozdčji do 30

atatf i—- ;-”ř
1



obmam—•*** j. p»í-« ,?í Křsr?”- ■""
nevyčerpanou čásl dotace poskytovateli na učet mc »adv * ^016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně4. Informační povinnost dle Nařízeni F.vrr.pskeho par amen a Rad í. 0 6/6^ ze , 0 zruíení

informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a 'onaadrese.
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_mesie/magistrat/gdpr/index.ntml.

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

, „. ob-.—5S2j»ASsrtai3s:smlouvy ověřenou kopu realizační smlouvy, kt . p h : ko poskytovatele dotace.

S2K3R — ——-“■ -
Prahou a příjemcem dotace.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se
s Programem. ,, ,

3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárné.
ve smlouvě a v Programu. . Q . ^ n ono?

4. Příjemce se zavazuje,* dosáhne stanoveného ^ Úwbíelb.. o zadáváni veřejných zakázek.
5

podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2zakwia o z ^ evidence v souladu se zákonem

6 rsr»rs *gfsrsti ar- * v •V1 a vn
7. Příjemce'' stf 'avaS^^dl^r uzených

v Programu na formulář,kopie koJaÍLního souhlasu nebo jiný dokument místně 
vypořádám dotace u Opatřen. II. bu p ladl. s platnou legislativou podle typu projektu
příslušného stavebního organu, pokud e vyz« • legislativy vyžadován kolaudační souhlas,
uvedeného v příloze i. I teto smlouvy V prrpadé. íenemdle plam' prokazujlcí. žc dílo
bude součásti finančního vypořádaní dotace ověřen. P P L1ne v rámci finančního vypořádání
bvlo předáno bez vad a nedodělků a je schopno uživto. U <*£«**- ^ ̂ nečn;ch příjemcích dotaci), a to 
dotace příjemce poskytovateli ž/v Udu s usnesením
minimální název. IČO dodavatele a cenu p i P1 * budeJ,Mo informace zveřejňována na internetových 
Zastupitelstva hl. m Prahy c. ,4/..ze dne v vpořádáni dotace u Opatřeni IV. bude výsledková

;šf.“S,-hTSnr.E i-. —. —»—«-——"s”
. .řS“™*"=í j-j-nm-R f j£5OTÍ22
9. Příjemce se zavazuje bezodkladně nejp^déji xšV■ J - 03401707 nevyčerpanou část dotace.

‘SX, r»— “ * “
,a VSZTXZZ&m*..r— £ Zt&.ZStZ&Z(zákon o finanční kontrole), ve zněm poz j P i této srnlouw, ověřovat hospodárnost a účelnost

a následnou kontrolu využití dotace k učelu je příjemce povinen umožnit ověřeni

související s čerpáním dotace.

. I odst. I této smlouvy’ a v souladuji využít pouze k účelu podle čl

efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými

Ř2

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_mesie/magistrat/gdpr/index.ntml


11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. 1 odst. I této smlouvy; při pořádání 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s 14denním předstihem změnu terminu či místa jejího konání 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace lil. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy .

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebe' 
zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
ncrozhodne-li poskytovatel ve lhůté 1 měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušeni s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na Číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES („GDPR”) účinným od 25. 5. 2018.

16. Pří jemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůté splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálnim zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadáváni veřejných zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem EU neoprávnénč použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní' sy mbol č. 6141450022 a specifický symbol 03401707.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanoveni smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobiým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve čty řech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace sc provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

I.

3



S. V souladu s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním méstě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením ě. 35/5 ze dne 24. 3. 2022.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelné.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajistí poskytovatel.

15 -Ot- 2022 V Praze dneV Praze dne

poskytovatel

4



Příloha č. I ke smlouvě 
ě. DOT/61/04/014500/2022

Celková výše přidělené dotace: 400 000 Kč. účeloví vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 
SMI. MHMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minimis

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádání

dotace
C. proj. ČástkaOpatření Účel dotace

L'Etape Czech Republic by Tour 
de France 2022. 2. ročník 

mezinárodního cyklistického 
závodu pro amatéry

neinvestiční / 
20%IV 4142-194 400 000 Kč 31. 1.2023ne

5

/t




